

BIHAR INDUSTRIAL AREA DEVELOPMENT AUTHORITY

Minutes of the proceedings of meeting of the Project Clearance Committee (P.C.C) held at Head office at Udyog Bhawan,
Gandhi Maidan, Patna-800004 on Monday, 24th August, 2020 at 3.30 P.M for allotment of plots through draw as the
decision of PCC date 12.08.2020
(Application Received in July, 2020)

Sl.No	Appl. ID.No.	Proposed Unit & Address	Name of Product	Land Demanded (in Sq. ft./ Plot No. & Area	Area in Sq.ft.	Marks Obtained	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8
SMALL							
1	BIADA202000496	M/s Radhika Enterprises, Partner- Sri Purusotam Kumar, At- Rambagh, Post- Lalbagh, District- Darbhanga, Bihar- 846004 Mob-8678860120	Makhana, Soya Nuggets, Snacks Manufacturing	Preference Plot-1 21780/ 77 Preference Plot -2 12000/ 78 Pandaul, Madhubani	21780	69	Recommended preference Plot-2 (Plot No. 78, Area 12000 Sq.ft.)
2	BIADA202000492	M/s S & K Industries, Prop- Sri Vikash Kumar Purvey, At- Nimpokhar, Kadirabad, Lalbagh, District- Darbhanga, Bihar-846004 Mob-8789020200	Fly Ash Brick Paver Checker	Preference Plot-1 21780/ 77 Preference Plot -2 21780/ 68 P Pandaul, Madhubani	21780	64	Recommended through lottery (Preference Plot-1, Plot No. 77/ Area 21780 Sq.ft.)
3	BIADA202000497	M/s Rounak Industries, Prop- Sri Shambu Singh, At- NH- 123, Ward No. 14, Chhatauni, District- Madhubani, Bihar- 846004 Mob-8228006009	Fly Ash Brick Paver Checker	Preference Plot-1 21780/ 77 Preference Plot -2 21780/ 68 P Pandaul, Madhubani	21780	65	Recommended through lottery (Preference Plot-2, Plot No. 68 (P)/ Area 21780 Sq.ft.)
4	BIADA202000501	M/s Shri Balaji Agro Industries, Partner- Sri Pramod Kumar Swaika, At- Near SBI Bank, Citi Branch, Lalbagh, Subhash Chowk, Sabji Mandi, District- Darbhanga, Bihar- 846004 Mob- 8804311050	3D Chips, Pasta, Marconi, Sewai, Etc.	Preference Plot-1 21780/ 68 (P) Preference Plot -2 21780/ 77 Pandaul, Madhubani	21780	57	Not Recommended*
5	BIADA202000500	M/s Shanvi Industries, Prop- Sri Pramod Kumar Purbey, At- Kadirabad, Lalbagh, Naka No. 02, District- Darbhanga, Bihar-846004. Mob-9199337593	All Type of Salted Snacks Manufacturing Unit	Preference Plot- 1 21780/ 77 Preference Plot 2 21780/ 68 P Pandaul, Madhubani	21780	63	Not Recommended*

*	<p>माह जुलाई, 2020 में सर्वश्री राधिका इंटरप्राइजेज, सर्वश्री एस0 एण्ड के0 इण्डस्ट्रीज, सर्वश्री रौनक इण्डस्ट्रीज एवं सर्वश्री शानवी इण्डस्ट्रीज द्वारा औद्योगिक क्षेत्र, पण्डॉल (मधुबनी) में Preference Plot-1 के रूप में Plot No. 77 रकवा-21780 वर्गफीट भूमि तथा सर्वश्री बालाजी एग्री इण्डस्ट्रीज द्वारा Preference Plot-2 के रूप में Plot No. 77, रकवा-21780 वर्गफीट भूमि के आवंटन हेतु आवेदन किया गया। इस प्रकार एक ही भूखंड पर पाँच आवेदन प्राप्त होने के कारण भू-आवंटन नीति-2013 की कडिका-4.5 में निहित प्रावधान के आलोक में दिनांक 12.08.2020 के पी0सी0सी0 बैठक में लॉटरी के माध्यम से भूखंड का आवंटन करने का निर्णय लिया गया।</p> <p>दिनांक 12.08.2020 के पी0सी0सी0 के बैठक में लिये गये निर्णय के आलोक में पाँचो आवेदक की उपस्थिति में लॉटरी का आयोजन किया गया। सर्वप्रथम Plot No. 77 रकवा-21780 वर्गफीट भूमि के लिए लॉटरी निकाला गया। लॉटरी सर्वश्री एस0 के0 इण्डस्ट्रीज के पक्ष में निकला। अतएव समिति द्वारा Plot No. 77, रकवा 21780 वर्गफीट भूमि सर्वश्री एस0 के0 इण्डस्ट्रीज को आवंटित करने की अनुशंसा की गई।</p>
*	<p>सर्वश्री एस0 एण्ड के0 इण्डस्ट्रीज, सर्वश्री रौनक इण्डस्ट्रीज एवं सर्वश्री शानवी इण्डस्ट्रीज द्वारा औद्योगिक क्षेत्र, पण्डॉल (मधुबनी) में Preference Plot-2 के रूप में Plot No. 68 (P) रकवा-21780 वर्गफीट भूमि तथा सर्वश्री बालाजी एग्री इण्डस्ट्रीज द्वारा Preference Plot-1 के रूप में Plot No. 68 (P), रकवा-21780 वर्गफीट भूमि के आवंटन हेतु आवेदन किया गया। प्रथम लॉटरी में सर्वश्री एस0 एण्ड के0 इण्डस्ट्रीज को Plot No. 77, रकवा 21780 वर्गफीट भूमि आवंटित हो जाने के कारण तीन आवेदक के बीच ही लॉटरी किया गया।</p> <p>Plot No. 68 (P) रकवा-21780 वर्गफीट भूमि के लिए किये गये लॉटरी सर्वश्री रौनक इण्डस्ट्रीज के पक्ष में लॉटरी निकला। अतएव समिति द्वारा सर्वश्री रौनक इण्डस्ट्रीज को Plot No. 68 (P), रकवा 21780 वर्गफीट भूमि का आवंटन करने की अनुशंसा की गई।</p>
*	<p>सर्वश्री राधिका इंटरप्राइजेज द्वारा Preference Plot-2 के रूप में Plot No. 78 रकवा 12000 वर्गफीट भूमि के लिए आवेदन किया गया था। उक्त भूखंड के लिए माह जुलाई, 2020 में एकमात्र आवेदन प्राप्त हुआ था। सर्वश्री राधिका इंटरप्राइजेज को दिनांक 12.08.2020 के पी0सी0सी0 के बैठक में 69 अंक प्राप्त हुए थे, जो भू-आवंटन हेतु निर्धारित अहर्ता से अधिक है।</p> <p>अतएव समिति सर्वश्री राधिका इंटरप्राइजेज को Plot No. 78 रकवा-12000 वर्गफीट भूमि आवंटन करने की अनुशंसा की गयी।</p>

Sd/-
President
BCCI, Patna

Sd/-
President,
BIA, Patna

Sd/-
Representative of Chairman,
B.S.P.C.B, Patna

Sd/-
Internal Finance Advisor
Industry Department, Patna

Sd/-
Executive Director
BIADA, R.O, (I)
Darbhanga

Sd/-
Executive Director, (I)
BIADA, R.O, Bhagalpur

Sd/-
Executive Director,
BIADA, R.O, Muzaffarpur

Sd/-
Executive Director,
BIADA, H.O, Patna

Sd/-
Managing Director,
BIADA, Patna

ज्ञापक:- 2552/DIV/DEV/27/BIADA/2019 18

दिनांक 26/08/2020

प्रतिलिपि:-पी0सी0सी0 के सभी सदस्यों/वरीय लेखा पदाधिकारी, बियाडा, पटना/आई0 टी0 कार्यपालक, बियाडा, पटना/प्रभारी, प्रबंध निदेशक कोषांग, बियाडा को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

कार्यकारी निदेशक (मु0)

26/8/20